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Nytt år - nya möjligheter!
Under våren erbjuder vi flera möjligheter för er som medlemmar att mötas. Eller vad sägs
som en utbildningsdag för politiker, uppstartsmöten för tjänstepersoner och en workshop
om vår riskanalys? Här kan du läsa om dessa arrangemang och mycket mer! Trevlig
läsning!

Vi söker dig som vill vara vattenpolitiker för förbundet!
Som medlemskommuner hos oss uppmanas ni nu att utse en vattenpolitiker för förbundet som
har möjlighet att:

# Delta i nätverk med de andra vattenpolitikerna för att lära mer och stärka samarbetet med
andra kommuner. Detta är viktigt då vattenfrågorna ofta är kommungränsöverskridande.

# Träffa de andra vattenpolitikerna 1-2 gånger per år för att kunna lyfta vattenfrågorna till den
politiska agendan. Ersättning utgår ej från Mälarens vattenvårdsförbund för mötestid.

# Vara en intern ambassadör för vattenfrågorna. I det politiska arbetet aktivt påtala nyttan med
att arbeta med vattenfrågorna och när det finns möjlighet föra upp frågan på den politiska
agendan.

Vi kommer skicka information till er via kommunens officiella brevlåda så att
medlemskommunerna kan utse en vattenpolitiker. Röstombud och vattenpolitiker kan vara
samma person, men det kan också vara bra att vara flera personer som tar ansvar för
vattenfrågorna.

Hör av er till Elin Ångman om ni har frågor: elin.angman@lansstyrelsen.se
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Nu erbjuder vi utbildning för dig som kommunpolitiker!
Vatten berör alla delar av kommunens arbete, från hur vi tar hand om större regnmängder och
säkrar våra bostadsområden i ett förändrat klimat till hur vi uppfyller miljökraven för sjöar,
vattendrag och kustområden. Vill du veta mer om denna avgörande framtidsfråga och vad du
som politiker kan göra? Då ska du anmäla dig till vår utbildningsdag den 23 mars! 

Program och anmälan till vår utbildningsdag 23 mars

Var med i vår workshopserie om klimat och vatten!
Är det här du?
# Jag jobbar med ett framtidsorienterat samhällsbyggnadsprojekt som kräver
förvaltningsövergripande samarbete.

# Projektet/uppdraget påverkas av de förändrade förutsättningar och utmaningar som framtidens
klimat innebär.

# Jag och mina kollegor skulle vara hjälpta av att få processvägledning för att jobba systematiskt
med projektet/uppdraget.

Svarar du ja på dessa frågor? Då ska du anmäla ditt intresse till vår kommande workshopserie
på temat klimat och vatten. Hör av dig till: viktoria.vingmarker@lansstyrelsen.se senast 10
februari 2023. Det finns ett begränsat antal platser, så principen först till kvarn gäller.

Om vår nya workshopserie om klimat och vatten
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Uppstartsmöte för nytt nätverk för tjänstepersoner
Nu under våren startar vi ett nätverk för medlemskommuner som riktar sig till kommunala
tjänstepersoner som arbetar med vattenfrågor. Målgruppen är du som arbetar som vattenstrateg
eller motsvarande (det kan vara exempelvis miljöstrateg, kommunekolog eller
vattensamordnare) och som har ansvar för att hålla ihop vattenarbetet på kommunen. 

- Vi har uppstartsmöten kring detta den 3 februari i Stockholm och 10 februari i Västerås. Vi har
bjudit in våra kontaktpersoner på medlemskommunerna. Hör av dig om du inte fått någon
inbjudan, säger Elin Ångman. 

Workshop om vår riskanalys av Mälaren
Den 15 december bjöd vi in till ett första informationsmöte om den riskanalys som vi har gjort av
Mälaren som dricksvattentäkt och som ekosystem. Den 19 april arrangerar vi en workshop där vi
kommer att arbeta vidare med riskanalysen. Vi kommer att tillsammans med olika aktörer
identifiera de största riskerna för Mälaren. Finns det organisationer eller aktörer som du tycker
det är viktigt att vi har med i en diskussion om Mälaren? Hör av dig till Elin
Ångman: elin.angman@lansstyrelsen.se

Läs "Övergripande riskanalys av Mälaren som råvattentäkt och ekosystem"
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Vattnet behöver vara i fokus - mer än någonsin! 
Den senaste tidens snö- och regnväder har påmint oss om behovet av att fördröja vatten i
landskapet. Vi behöver återskapa vattendragens svämplan, mossar, surdrag och andra
våtmarker så att vattnet mindre snabbt hittar ut i det stora vattendragen och ställer till skador. Är
du exempelvis företrädare för en kommun i Mälarens avrinningsområde eller markägare med
intresse för vattenfrågor, hör av dig till oss på Mälarens vattenvårdsförbund!

Kontakta oss!

PÅ GÅNG I OMVÄRLDEN

Tips om andras arrangemang
Du har väl inte missat att vi samlar andras arrangemang i en kalender på vår webbplats? Kika
gärna in där och bli inspirerad av andra aktörers events!

Detta är på gång hos andra just nu
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